АДМИНИСТРАЦИЯ

Куканского сельского поселения

Хабаровского муниципального района

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.04.2014 № 7

        п.Кукан

Об окончании отопительного

сезона 2013/2014 года

          В связи с повышением среднесуточной температурой наружного воздуха выше + 8 С администрация Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Рекомендовать ООО «КуканСбыт» (Дубовик Е.В.) обеспечивающим теплом школы п. Кукан и п. Догордон, больницу, детский сад п. Кукан закончить отопительный сезон 2013/2014 года с 15.05.2012 года.

          2. МУК «ЦКДО» администрации Куканского сельского поселения обеспечивающим теплом Дом культуры п.Кукан, библиотеку п.Кукан, клуб п. Догордон закончить отопительный сезон 2013/2014 года с 15.05.2012 года.

3. Постановление администрации Куканского сельского поселения от 07.05.2013 № 8 «Об окончании отопительного сезона 2012/2013 года», с контроля  снять и признать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                               М.Я. Бурыка